VACUFLEX"®

VSM-H
Py B ) R TPEYE

o RUFHIEIF S
o TR RiF

o {KIEH
I
At b
et .
REETRE A
R
— P BEAR ST R AT B R BB G SR, RVERE, ARIFRI I, kAR RS, BRI
[0 T B S A
N :
TR gs, i, BRI, FERENHSRARSR, RERRHMAS
1
-60° C to +120° C, #HmEA[iL+150° C
e :
i
A A S5 oy M2 A ﬁi =
R Ve B 212 T /% s EE kS
22K /mm =K /mm 22K /mm =K /mm (kg/m) ZE (mbar) = (bar)
25 33,0 50 0, 250 600 0, 60 4-1906-025-00
32 40, 5 70 0, 360 500 0, 50 4-1906-032-00
35 43,6 75 0, 380 500 0, 50 4-1906-035-00
36 44,7 75 0, 390 500 0, 50 4-1906-036-00
38 48,0 80 0, 420 400 0, 40 4-1906-038-00
40 50,0 90 0, 440 400 0, 40 4-1906-040-00
42 53,0 95 0, 470 350 0, 35 4-1906-042-00
45 55,0 100 0, 500 300 0, 30 4-1906-045-00
48 59,0 110 0, 540 250 0, 25 4-1906-048-00
50 61,0 120 0, 560 250 0, 25 4-1906-050-00
60 72,0 140 0, 690 200 0, 20 4-1906-060-00
VACUFLEX GmbH | Hessenring 8-12 BT AR A, ERfe ST e SR PARERA AR SASE, EHEEENHES2 T, &
64546 Morfelden-Walldorf | Germany R SRR B IR AEE . FRATRT AR P B B SRAREA [RURSF . Bl FR Z R E . HiRS4L (20°C): 01/2020.

Tel. +49 6105 9339 0 | Fax: +49 6105 9339 60
info@vacuflex.de | www.vacuflex.de

PN

@ SCHAUENBURG HOSE TECHNOLOGY GROUP




VACUFLEX"®

Wiz s
2K /mn &K /mn
63 74,0
70 81,0
75 87,0
80 92,0
R R AT #1522 R

VACUFLEX GmbH | Hessenring 8-12
64546 Mérfelden-Walldorf | Germany

B )5
2K /mm

RS
222K /mm
150
165
180
200

T
T/ K
(kg/m)

0, 730
0, 810
0, 880

0, 950

HiE
Z[ (mbar)
180
170
160

150

B made
in
Germany
EkE ks
B (bar)
0,18 4-1906-063-00
0,17 4-1906-070-00
0, 16 4-1906-075-00
0, 15 4-1906-080-00

BT AR A BRAEISE, RRIEEOTR S SRR FRERA AR FAPSEE, R SN AEA2 T, &
AURFEONER B BATHT LM P BRI BRI RT . BUEANRZRRE . BoRZ4(20°C): 01/2020.

Tel. +49 6105 9339 0 | Fax: +49 6105 9339 60

info@vacuflex.de | www.vacuflex.de

PN

@ SCHAUENBURG HOSE TECHNOLOGY GROUP




