



VSM-H

内壁非常平滑的单螺旋TPE缠 绕管

- 很好的回弹力
- 弯曲非常灵活
- 低流阻

介质







特性







构造:

聚酯弹性体

特性:

一种内壁很平滑的全塑料单螺旋缠绕软管,低流阻,很好的回弹性,弯曲非常灵活,很好的 耐油,耐热气性能

应用:

工业吸尘器, 化学设备, 建筑领域, 输送设备和排气系统, 汽车尾气排放系统

温度范围:

-60° C to +120° C, 最高可达+150° C

颜色:

黑色

内径 毫米/mm	外径 毫米/mm	壁厚 毫米/mm	弯曲半径 毫米/mm	克重 千克/米 (kg/m)	负压 毫巴 (mbar)	正压 巴 (bar)	物料号
25	33, 0		50	0, 250	600	0, 60	4-1906-025-00
32	40, 5		70	0, 360	500	0, 50	4-1906-032-00
35	43, 6		75	0, 380	500	0, 50	4-1906-035-00
36	44, 7		75	0, 390	500	0, 50	4-1906-036-00
38	48, 0		80	0, 420	400	0, 40	4-1906-038-00
40	50, 0		90	0, 440	400	0, 40	4-1906-040-00
42	53, 0		95	0, 470	350	0, 35	4-1906-042-00
45	55, 0		100	0, 500	300	0, 30	4-1906-045-00
48	59, 0		110	0, 540	250	0, 25	4-1906-048-00
50	61, 0		120	0, 560	250	0, 25	4-1906-050-00
60	72, 0		140	0, 690	200	0, 20	4-1906-060-00

VACUFLEX GmbH | Hessenring 8-12 64546 Mörfelden-Walldorf | Germany Tel. +49 6105 9339 0 | Fax: +49 6105 9339 60 info@vacuflex.de | www.vacuflex.de

基于不同的安装和操作环境,压强指数可能会与表格中标注的有所不同。 若有所疑虑,请描述您想应用在什么工况,我们很乐意为您提供建议。我们可以依据用户的要求提供不同尺寸、颜色和误差的软管。技术参数 (20°C): 01/2020.







内径 毫米/mm	外径 毫米/mm	壁厚 毫米/mm	弯曲半径 毫米/mm	克重 千克/米 (kg/m)	负压 毫巴 (mbar)	正压 巴 (bar)	物料号
63	74, 0		150	0, 730	180	0, 18	4-1906-063-00
70	81, 0		165	0,810	170	0, 17	4-1906-070-00
75	87, 0		180	0, 880	160	0, 16	4-1906-075-00
80	92, 0		200	0, 950	150	0, 15	4-1906-080-00

依据要求可订制更多尺寸.

VACUFLEX GmbH | Hessenring 8-12 64546 Mörfelden-Walldorf | Germany Tel. +49 6105 9339 0 | Fax: +49 6105 9339 60 info@vacuflex.de | www.vacuflex.de

基于不同的安装和操作环境,压强指数可能会与表格中标注的有所不同。 若有所疑虑,请描述您想应用在什么工况,我 们很乐意为您提供建议。我们可以依据用户的要求提供不同尺寸、颜色和误差的软管。技术参数 (20°C): 01/2020.